ビドーニュース 2019 年 4 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

お得意先様 各位

七宝いろは丸シリーズ 品番・売価 変更のご案内
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、「七宝いろは丸シリーズ」(ワトモスカタログ V2 P.12 掲載)につきまして、諸種の事情により品番、

及び、売価を変更させていただくことになりました。取り急ぎ、ご報告させていただきます。

今後とも変わらずお引き立てのほど、よろしくお願い致します。

敬具

現在の品番・品名 新しい品番・品名
PC-951SL 七宝いろは丸 松(ﾍｱﾗｲﾝ) 大 iroha01-1111 七宝いろは丸 松(ﾍｱﾗｲﾝ) 大
PC-951SL 七宝いろは丸 松(ﾍｱﾗｲﾝ) 中 iroha01-1112 七宝いろは丸 松(ﾍｱﾗｲﾝ) 中
PC-951WH 七宝いろは丸 松(ﾎﾜｲﾄ) 大 iroha01-1121 七宝いろは丸 松(ﾎﾜｲﾄ) 大
PC-951WH 七宝いろは丸 松(ﾎﾜｲﾄ) 中 iroha01-1122 七宝いろは丸 松(ﾎﾜｲﾄ) 中
PC-951BK 七宝いろは丸 松(黒) 大 iroha01-1131 七宝いろは丸 松(黒) 大
PC-951BK 七宝いろは丸 松(黒) 中 iroha01-1132 七宝いろは丸 松(黒) 中
PC-951BR 七宝いろは丸 松(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 大 iroha01-1141 七宝いろは丸 松(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 大
PC-951BR 七宝いろは丸 松(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 中 iroha01-1142 七宝いろは丸 松(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 中
PC-952SL 七宝いろは丸 竹(ﾍｱﾗｲﾝ) 大 iroha01-1211 七宝いろは丸 竹(ﾍｱﾗｲﾝ) 大
PC-952SL 七宝いろは丸 竹(ﾍｱﾗｲﾝ) 中 iroha01-1212 七宝いろは丸 竹(ﾍｱﾗｲﾝ) 中
PC-952WH 七宝いろは丸 竹(ﾎﾜｲﾄ) 大 iroha01-1221 七宝いろは丸 竹(ﾎﾜｲﾄ) 大
PC-952WH 七宝いろは丸 竹(ﾎﾜｲﾄ) 中 iroha01-1222 七宝いろは丸 竹(ﾎﾜｲﾄ) 中
PC-952BK 七宝いろは丸 竹(黒) 大 iroha01-1231 七宝いろは丸 竹(黒) 大
PC-952BK 七宝いろは丸 竹(黒) 中 iroha01-1232 七宝いろは丸 竹(黒) 中
PC-952BR 七宝いろは丸 竹(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 大 iroha01-1241 七宝いろは丸 竹(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 大
PC-952BR 七宝いろは丸 竹(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 中 iroha01-1242 七宝いろは丸 竹(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 中
PC-953SL 七宝いろは丸 梅(ﾍｱﾗｲﾝ) 大 iroha01-1311 七宝いろは丸 梅(ﾍｱﾗｲﾝ) 大
PC-953SL 七宝いろは丸 梅(ﾍｱﾗｲﾝ) 中 iroha01-1312 七宝いろは丸 梅(ﾍｱﾗｲﾝ) 中
PC-953WH 七宝いろは丸 梅(ﾎﾜｲﾄ) 大 iroha01-1321 七宝いろは丸 梅(ﾎﾜｲﾄ) 大
PC-953WH 七宝いろは丸 梅(ﾎﾜｲﾄ) 中 iroha01-1322 七宝いろは丸 梅(ﾎﾜｲﾄ) 中
PC-953BK 七宝いろは丸 梅(黒) 大 iroha01-1331 七宝いろは丸 梅(黒) 大
PC-953BK 七宝いろは丸 梅(黒) 中 iroha01-1332 七宝いろは丸 梅(黒) 中
PC-953BR 七宝いろは丸 梅(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 大 iroha01-1341 七宝いろは丸 梅(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 大
PC-953BR 七宝いろは丸 梅(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 中 iroha01-1342 七宝いろは丸 梅(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 中
PC-954SL 七宝いろは丸 桜(ﾍｱﾗｲﾝ) 大 iroha01-1411 七宝いろは丸 桜(ﾍｱﾗｲﾝ) 大
PC-954SL 七宝いろは丸 桜(ﾍｱﾗｲﾝ) 中 iroha01-1412 七宝いろは丸 桜(ﾍｱﾗｲﾝ) 中
PC-954WH 七宝いろは丸 桜(ﾎﾜｲﾄ) 大 iroha01-1421 七宝いろは丸 桜(ﾎﾜｲﾄ) 大
PC-954WH 七宝いろは丸 桜(ﾎﾜｲﾄ) 中 iroha01-1422 七宝いろは丸 桜(ﾎﾜｲﾄ) 中
PC-954BK 七宝いろは丸 桜(黒) 大 iroha01-1431 七宝いろは丸 桜(黒) 大
PC-954BK 七宝いろは丸 桜(黒) 中 iroha01-1432 七宝いろは丸 桜(黒) 中
PC-954BR 七宝いろは丸 桜(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 大 iroha01-1441 七宝いろは丸 桜(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 大
PC-954BR 七宝いろは丸 桜(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 中 iroha01-1442 七宝いろは丸 桜(ﾌﾞﾛﾝｽﾞ) 中

※ 同時に、売価についても「都度見積」に変更となります。

※ 商品詳細については弊社 HP(bidoor.co.jp)にてご確認をお願い致します。

以上

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp